2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

одиннадцатая СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 11.06.2020

                                                       № 3
станица Старощербиновская

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
четвертого созыва Лунина А.В.
Во исполнение статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также на основании статьи 25 Устава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, рассмотрев письменное заявление Лунина Александра Владимировича от 25 мая 2020 г. об отставке по собственному желанию на основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. С 11 июня 2020 г. прекратить досрочно полномочия депутата Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва Лунина Александра Владимировича.
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее решение:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru) в меню сайта «Совет поселения», «Решения Совета», «за 2020 год»;

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           А.В. Олешко